1

债券代码：163131.SH 债券简称：20 国投 01

债券代码：163132.SH 债券简称：20 国投 02

债券代码：163160.SH 债券简称：20 嘉投 01

债券代码：149318.SZ 债券简称：20 嘉投 02

债券代码：152768.SH/2180063.IB 债券简称：21 嘉投 01/21 嘉兴债 01

债券代码：149435.SZ 债券简称：21 嘉投 02

债券代码：149763.SZ 债券简称：21 嘉投 03

浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司

关于董事、监事和高级管理人员变动的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、本次董事、监事和高级管理人员变动的基本情况

（一）本次董事、监事和高级管理人员变动情况

经浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

股东决定，鉏新良先生不再担任公司董事及董事长，张富标先生、黄立元先生不

再担任公司董事，莫放路先生不再担任公司董事、副总经理；魏栋先生任公司董

事、副总经理，徐佩女士任公司职工董事。李国庆先生、徐新根先生不再担任公

司监事；许凤旭女士、冯美女士任公司监事。

副董事长花屹先生代为履行董事长职责，履行时间从公司股东决议出具之日

起至新任董事长到任之日止。

本次调整前，公司董事、监事和高级管理人员情况如下表所示：

姓名 性别 出生年月 职务

鉏新良 男 1971.08 董事长

花  屹 男 1976.01 副董事长，总经理

柏卫东 男 1968.08 董事

张富标 男 1964.08 董事

黄立元 男 1966.10 董事

莫放路 男 1982.10 董事，副总经理

金云芬 女 1974.12 职工董事

2

王毕文 男 1977.11 监事会主席

李国庆 男 1963.10 监事

俞益平 男 1970.03 监事

徐新根 男 1968.10 监事

宋佳艳 女 1978.05 职工监事

张晓静 女 1988.09 职工监事

本次调整后，公司董事、监事和高级管理人员情况如下表所示：

姓名 性别 出生年月 职务

花  屹 男 1976.01 副董事长，总经理

柏卫东 男 1968.08 董事

魏  栋 男 1980.01 董事，副总经理

金云芬 女 1974.12 职工董事

徐  佩 女 1987.01 职工董事

王毕文 男 1977.11 监事会主席

俞益平 男 1970.03 监事

许凤旭 女 1982.08 监事

冯  美 女 1989.01 监事

宋佳艳 女 1978.05 职工监事

张晓静 女 1988.09 职工监事

（二）新任人员基本情况

魏栋先生，中共党员，1980 年 1 月出生，1998 年 11 月参加工作。历任嘉兴

市财政局国债服务部、浙江省财通证券股份有限公司嘉兴营业部干部，嘉兴市财

政支付（核算）中心副主任，嘉兴市财政局税政处处长、预算局副局长，嘉兴市

财政局经济建设处处长；现任本公司董事、党委委员、副总经理。

徐佩女士，中共党员，1987 年 1 月出生，2009 年 8 月参加工作。2009 年-

2011 年，任嘉兴嘉报传媒广告有限公司采编；2011 年-2021 年，任嘉兴日报报业

传媒集团《南湖晚报》、《嘉兴日报》记者；现任本公司职工董事、办公室副主管。

许凤旭女士，中共党员，1982 年 8 月出生，2005 年 1 月参加工作。历任嘉

兴市嘉城旅游发展有限公司车船服务中心副主任、主任，嘉兴市嘉城旅游发展有

3

限公司南湖经营管理部副经理，嘉兴市嘉城旅游发展有限公司营运部经理，嘉兴

旅游发展有限公司副总经理，嘉城集团纪检监察室副主任，现任本公司监事、纪

检监察室副主任。

冯美女士，中共党员，1989 年 1 月出生，2011 年 7 月参加工作。2011 年-

2013 年，冯美女士任浙江移动嘉兴分公司客户经理/督导；2013 年-2021 年，任

交通银行嘉兴分行高级人力资源管理（2017 年-2021 年，任交通银行嘉兴分行团

委书记）；2021 年-2022 年，任浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司党群人事部

主管；现任本公司监事、党群人事部副经理、团委书记。

二、董事、监事和高级管理人员变动影响分析

（一）本次公司董事、监事和高级管理人员变动为公司正常人事变动，不会

对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。

（二）上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

（以下无正文）

4

（本页无正文，为《浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司关于董事、监事和高级

管理人员变动的公告》之签章页）

浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司

    年  月  日